ponuky vykonáva s odkazom na nadradenosť všeobecných obchodných podmienok zmluvného 

partnera.   

Článok VIII. 

TRVANIE ZMLUVY A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, t.j. od nadobudnutia účinnosti zmluvy do 31.12.2020  

alebo do vyčerpania finančného limitu 4.999,- € bez DPH (štyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť 

EUR), podľa toho, ktorá udalosť nastane skôr. 

2. Zmluvu je možné ukončiť nasledovnými spôsobmi: 

a) uplynutím dohodnutej doby (bod 1. tohto článku zmluvy), 

b) písomnou dohodou zmluvných strán o ukončení platnosti tejto zmluvy, 

c)  písomnou výpoveďou bez udania dôvodu.